
   

Je jedno, na jakém kole pojedeš, jestli  

 horském  

nebo  

        dolském,  

novém či starém, 

 moderním nebo  

   rozbitém,  

 

je jedno,  

  jestli jsi starý nebo mladý,  

hubený nebo plnotučný… 

…hlavně s námi pojeď na 

cykl op ouť do Pru  in! 
 

   Sraz je 29.5.2022 v 10:05 na Slovanech  
na konečné trmavaje č. 1 u Památníku obětem  
2. světové války (GPS 49.7238561N, 13.3987483E). 

 

 

   Do Prusin pojedeme krásnou trasou, která měří 
pouhých 12,5 km. 



 

   Mše svatá začíná ve 13:00 a i během cesty 
budeme tradičně číst krátké duchovní texty. 

   Zpět můžeme jet trochu jinudy, ale pořád to 
bude ubohých 15 km. Na cestě do Plzně 
zrealizujeme přestávku v Čižicích na místním 
sportovišti, kde doplníme tekutiny. 

 

   S sebou helmu, lepení případně 
další nářadí, svačinu (letos nebude 
zajištěn oběd, tak ať nikdo nehladoví), 
dostatek pití, suché/teplejší oblečení do 
kostela a hlavně dobrou náladu.  

    

   Nedoporučuji s sebou vozit ledničku, 

 snowboard,             televizi ani učebnici 

                                             chemie. 

 

   Těším se na chvíle strávené 
společným šlapáním. 

 

J  žka J. +420 731 268 818 

 

cesta tam: https://mapy.cz/s/ducamepoke 

a zase zpět: https://mapy.cz/s/fetupasera 


